2023 06 $522.000 $2.785.000 $2.785.000 
$ 

410.000,00 
0,50 

1,0 $13.365,00 $120.130,00   

Total Capital      

Total 
Intereses  

$2.785.000,00      $120.130,00  

Saldo total de la 
obligación    

$2.905.130,00    

Son: DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL CIENTO TREINTA PESOS MCTE 
($2.905.130). 

Consultado el portal del Banco Agrario de Colombia en la cuenta asignada a este Juzgado, 
a la fecha no hay títulos judiciales a nombre de ninguna de las partes del proceso. 

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR. 

De otra parte, se observa dentro del expediente que al demandado el señor AUGUSTO